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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen av vidtagna åtgärder mot brister i 
förskoleverksamheten. 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör   Cathrine Önnestam 
    Avdelningschef 
 
 
 
Bakgrund 
Skolverket genomförde under läsåret 2006/07 en inspektion av förskoleverksamheten, 
skolbarnsomsorgen, barn- och ungdomsutbildningen och vuxenutbildningen i Stockholms 
kommun. Inspektionen avser att visa hur verksamheten genomförs samt dess 
förutsättningar och resultat. Granskningen av kvaliteten och hur verksamheten uppfyller 
statens krav görs utifrån skollagen, läroplanerna och övriga författningar för det offentliga 
skolväsendet och övriga verksamheter. Resultatet av Skolverkets inspektion har 
redovisats i en inspektionsrapport . Inspektionen visar att läroplanen är väl omsatt  i 
verksamheten och att barnen är trygga och trivs i förskolan. Goda exempel från väl 
utvecklade områden inom språkutveckling, matematisk utveckling, genusperspektiv , 
portfolio och pedagogisk dokumentation noteras. Inspektionen lyfter också fram 
förskolornas satsningar på arbetet med övergången mellan förskola och grundskola   
 
I rapporten redovisas brister på kommunnivå och på skolverksamhetsnivå. Stadsdelens 
förskolor uppfyller inte de krav som ställs på en likabehandlingsplan. Förskoleenheterna i 
Spånga-Tensta hade i samverkan tagit fram en likabehandlingsplan för samtliga enheter. 
Enligt lagen om förbud mot diskriminering och annan kränkande behandling av barn och 
elever (2006:67) 
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ska varje enskild verksamhet upprätta en likabehandlingsplan. Bristerna ska åtgärdas och 
redovisas senast den 15 oktober till Kvalitetsavdelningen på Utbildningsförvaltningen 
som har att sammanställa svaren till Skolverket från 14 stadsdelsnämnder. 
 
 
Sammanfattning 
Ledningen för barn och ungdom har försäkrat sig om att varje enskild enhet tagit fram en 
likabehandlingsplan utifrån enhetens lokala förutsättningar, behov och enligt riktlinjerna 
gällande lagen om förbud mot diskriminering och annan kränkande behandling av barn 
och elever. Framtagandet av respektive enhets likabehandlingsplan har skett i samband 
med APT-möten och i arbetsgrupper.  
 
Förvaltningens förslag till svar 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner de redovisade åtgärderna mot de 
brister som påpekats i Skolverkets rapport. 
 
 
 
Bilaga 
Redovisning av vidtagna åtgärder mot brister utifrån skolverkets inspektion2006/07. 
 


